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Kallelse till Västergötlands Judoförbunds årsmöte 2024 

Onsdag 2024-02-21 kl.19:00  

Mötet genomförs digitalt via Teams. 

 

Klicka här för att ansluta till mötet  

Mötes-ID: 325 344 073 316  

Lösenord: L4T5Ph  

 

 

Logga in 15 minuter i förväg så att vi får koll på att det fungerar med ljud och bild för alla. 

Om det strular med uppkopplingen på årsmötet, ring Victoria: 072-536 25 30. 

Fullmakten 

Fotografera eller skanna in den undertecknade fullmakten och mejla den innan mötet börjar till 

styrelsen@vjf.org  

Kom ihåg att: 

• Betala medlemsavgiften i god tid före årsmötet. Faktura har gått ut till alla klubbar. 

• Klubb som deltar vid årsmötet får 1000 kr tillbaka på medlemsavgiften för 2024. 

• Och så var det den där fullmakten…        

Välkommen! 

 

Styrelsen 

  

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTg5YzMzMzQtZTEwNy00M2U4LTgyMDItYjI2MTI4NTYxNmE0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cf5df9e6-05cf-4c69-add3-f13b9fbabbfa%22%2c%22Oid%22%3a%229ecce81c-0a51-42a8-af58-e4ded8991064%22%7d
mailto:styrelsen@vjf.org
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Föredragningslista  

Mötets öppnande 

1. Upprop och granskning av fullmakter och betald årsavgift 2023, samt fastställande av 
röstlängd. 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet. 
3. Fråga om mötets behöriga utlysande. 
4. Val av ordförande för mötet. 
5. Val av sekreterare för mötet. 
6. Val av protokolljusterare tillika rösträknare. 
7. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser: 

a) VJF:s styrelses verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023. 
b) VJF:s styrelses förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2023. 
c) VJF:s revisorers berättelse för verksamhetsåret 2023. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen omfattar. 
9. Behandling av styrelsens propositioner och i rätt tid inkomna motioner, såvida fråga inte 

behandlats tidigare. 
10. Fastställande av verksamhetsplan och budget för verksamhetsåret 2024. 
11. Fastställande av medlemsavgift för verksamhetsåret 2025. 
12. Val av kassör, tillika styrelseledamot, för en tid av två år. Ordförande och kassör bör väljas 

så att de går omlott. 
13. Fastställande av antal styrelseledamöter och suppleanter. 
14. Val av styrelseledamöter och suppleanter för en tid av två år. Valen skall tillgå så att halva 

antalet ledamöter ersätts årligen. Vid behov sker därvid fyllnadsval av ledamot för en tid 
av ett år. 

15. Val av revisorssuppleant för en tid av två år. Valen skall tillgå så att revisor och revisors-
suppleants mandatperioder går omlott. Vid behov sker fyllnadsval för en tid av ett år. Re-
visorerna ska vara oberoende av dem som de har att granska. 

16. Val av minst tre ledamöter till valberedningen, varav en skall vara sammankallande. 
Mötets avslutande 

Anmärkningar: 

• Victoria Andersson valdes till ordförande för två år på årsmötet 2023 och hon sitter därmed kvar också verk-
samhetsåret 2024. Val av ordförande utgår därför från årsmötet 2024. 

• Catrine Matsson valdes till kassör för två år (2022—2023) på årsmötet 2022. Hennes mandatperiod löper nu 
ut och val av kassör måste ske. 

• Styrelseledamöterna Johan Rova och Fredrik Jonsson (bägge ordinarie) valdes för två år på årsmötet 2023 
och sitter därför kvar verksamhetsåret 2024. 

• Styrelseledamot Peter Larsson valdes för två år (2022—2023) på årsmötet 2022. Anna Roswall valdes som 
suppleant för ett (1) år på årsmötet 2023. Eftersom Peters och Annas mandatperioder nu löper ut måste val 
av styrelseledamot/suppleant ske (om styrelsen ska ha mer än 4 ordinarie ledamöter inklusive ordförande). 

• Rebecka Cornelius valdes till revisorssuppleant för två år (2022—2023) på årsmötet 2022. Eftersom 

mandatperioden nu löper ut måste val ske. 

• Evelina Lundahl valdes som revisor för två år på årsmötet 2023. Val av revisor utgår därför från årsmötet 

2024. 
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Västergötlands judoförbund 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023 

Distriktet har under 2023 haft 11 aktiva klubbar. Årsmötet hölls över Zoom den 22 februari 2023.  

Styrelsen har under året genomfört 11 protokollförda möten. Samtliga möten har genomförts över Teams. 

En stor del av den löpande kontakten mellan mötena har skett via en grupp på Messenger. 

Under 2023 har organisation och genomförande av VG-serien varit uppe till diskussion i distriktet. VG-

serien är en viktig del av verksamheten och bygger på engagemang från både klubbar och distriktsstyrelse. 

Det kan dock vara en utmaning att pussla ihop funktionärer, klubbar och datum så att VG-serien inte 

kolliderar med andra judo-evenemang och dessutom ska inbjudan ut i tillräckligt god tid för att få många 

deltagare. Ibland lyckas det inte, trots goda intentioner. VJF erbjuder hjälp med till exempel Smoothcomp, 

datorer, sekretariat eller annat som arrangerande klubb efterfrågar. Från och med 2023 tillhandahåller 

dock inte VJF medaljer, något som har orsakat en del kommentarer. En viktig orsak till att vi ändrat på detta 

är att det har kommit önskemål om att ha variation i priserna.  

Startavgiften till VG-serien har varit oförändrat 100 kr i många år. Kostnaderna har dock ökat på sista tiden, 

bland annat på grund av högre reseersättning till domare. VJF rekommenderar därför att startavgiften bör 

ligga mellan 100–150 kr, beroende på arrangerande klubbs förutsättningar. 

VJF har under 2023 försökt att få i gång ett ungdomsråd. Det har inte varit så enkelt. Ungdomarna har fullt 

upp, de har helt enkelt inte tid. Hur ska vi gå vidare med ungdomsrådet? Här önskar styrelsen få inspel från 

årsmötet, inför verksamhetsplaneringen 2024. 

Planen var att under 2023 ta fram en distriktsanpassad vision, som bygger på Svenska Judoförbundets 

vision för 2030. Vi hade hoppats kunna göra det under distriktsträffen, men den fylldes snabbt av så mycket 

annat spännande att vi fick stryka den aktiviteten. I stället får vi ta visionsarbetet med oss in i 2024. 

Särskilda händelser i distriktet, värda att nämna från 2023, är: 

o Lucas Roswall (Lidköpings budoklubb) tog guld i Junior European Cup i Skopje och brons i 

Junior European Cup i Coimbra i Portugal. Stort grattis! 

o Stig Engström gick bort i 2023. Judodomarna gick samman och skickade kondoleanser. 

o På SJF:s årsmöte beslutades det att distriktsförbunden ska ha jämn könsfördelning i 

styrelserna. VJF:s stadgar § 23, andra och tredje stycket, lyder ”VJF skall verka för att 

styrelse, valberedning, kommittéer, och andra organ, i möjligaste mån får sådan 

sammansättning att jämställdhet mellan kvinnor och män och jämn fördelning med 

avseende på ålder nås” samt ”[j]ämställdhet skall också eftersträvas i delegationer för  
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sådan organisation där fler än en person skall ingå”. Styrelsen bedömde att VJF:s stadgar 

uppfyller de nya kraven. 

o Vi har ökat antalet licensierade domare i distriktet. 

o Vi är på gång att öka antalet licensierade tävlingsledare i distriktet.  

o VJF-nytt har skickats ut till klubbarna vid två tillfällen 2023. 

Styrelsen hade tyvärr inte möjlighet att delta på den nationella utbildningskonferensen 2023, men VJF har 

under verksamhetsåret deltagit i följande möten och konferenser: 

o SJF:s årsmöte 4 mars. Victoria deltog. 

o RF/SISU distriktsårsstämma 18 april. Fredrik deltog. 

o Zon-konferens för domare i Varberg 3 juni. Victoria deltog. 

o Judo5-konferens i jämställdhetsfrågor 30 september – 1 oktober. Victoria och Catrine 

deltog. 

o SDF-konferens den 18 november. Anna deltog. 

o Ledarkonferansen 27–28 januari 2024: Peter deltog som representant för VJF och Victoria 

som representant för domarna. 

Det har också arrangerats ett antal tävlingar i distriktet (eller där distriktet varit särskilt representerat) 

under 2023: 

o VG-serien: Skövde, lördag 18 mars, cirka 50 deltagare; Borås, 30 september, cirka 60 

deltagare och Lidköping, 2 december, med 76 startande. 

o DM i Vara 22 oktober. 9 deltagare. Nya domare fick praktik. VJF stod för kostnaderna för 

domare till en av mattorna. 

o Västgötapokalen i Vara 22 oktober. 45 deltagare totalt i de två kategorierna (”tävlat lite 

mer”, respektive ”nybörjare”). 

o Stora Trollträffen 5–6 maj och 18–19 november. Rekordmånga deltagande. 

o Lilla TT och TT Open, 21 januari och 15 april. 140 anmälda. 

o Lilla TT och Lilla TT Open, 2 september och 7 oktober. Cirka 70 deltagare totalt. 

o RM i Lindesberg 25–26 november. Tjejlaget tog silver, stort grattis! Det blev tyvärr bara två 

lag 2023 eftersom vi inte lyckades få till något mix-lag. Det var trevlig gemenskap under 

hela RM och allt gick bra. 

 
Den 21–22 oktober arrangerade VJF en distriktshelg i Vara. Arrangemanget drog ett 50-tal deltagare. Det 

blev en jättetrevlig helg! Det gick faktiskt väldigt bra att trycka ihop mycket på en helg (även om vi inte 

hann med visionsarbetet). Regelkursen hade 8 anmälda, men det blev över 20 när det väl drog i gång och 

deltagarna var nöjda. ”Fråga domaren” för de yngsta blev också ett roligt arrangemang. Vi gick bland annat 

igenom judons kodord. På lördagskvällen var det bad i Vara badhus och film därefter. Vi fick pizza på 

lördagskvällen och pasta med köttfärsgryta och pastasallad på söndagen. Hälften övernattade. En bra lokal, 

även om den var lite dyr och några frös om fötterna. De flesta klubbarna i distriktet (inte Habo och Mullsjö) 

hade deltagare med på i alla fall någon aktivitet. 
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I augusti skickade VJF (via Fredrik) ut ett brev till klubbarna med frågor om vilket utbildningsbehov 

klubbarna såg för sig under den närmaste tiden. Styrelsen erbjöd sig också att komma på besök, om det 

fanns sådana önskemål. Det kom inte in några svar, så styrelsen har fått förlita sig på verksamhetsplan, 

intuition och de erbjudanden som kommit in från annat håll vid planeringen av utbildningar. Bland de 

utbildningar som arrangerats i distriktet (och/eller utbildningar utsocknes där styrelsen deltagit) kan 

nämnas: 

o Assisterande klubbtränarutbildning 11–12 februari i Skövde, med 18 deltagare. 

o Step 3-utbildning i Malmö med ungdomsträning, 10–12 mars, där flera tränare från 

distriktet deltog. 

o Sjukvårdsutbildning Nivå 2, SJF, 3 september Trollhättan. 

o Kataträning den 15 september i Lilla Edet. Åtta deltagare. 

o Regelkursen under distriktshelgen, 21–22 oktober hade 8 anmälda - men det blev över 20 

deltagare när det väl drog i gång.  

o RM-träning i Borås, 13 november, 25 deltagare. 

o Kurs i judotekniker för ”långa och tunga” med Lucas Roswall 21 december i Lidköping. Cirka 

10 deltagare. Denna utbildning var mycket uppskattad – ett bra pass, med många 

intressanta frågeställningar! 

o Under höstterminen har Trollhättan genomfört en fallkurs för äldre (ålder 65–80 år) med 

10 deltagare. 

o Lilla Edet stod värd för dan-gradering 17 december. 

Jag tackar för förtroende för också detta år och är fortsatt stolt över att få vara ordförande för detta aktiva 

distriktsförbund. 

Och sist men inte minst ett stort tack till er alla ute i klubbarna, som hjälper oss i styrelsen att genomföra 

alla aktiviteter! 

För VJF:s styrelse, 

Victoria Andersson 

Ordförande 
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Styrelsens sammansättning 2023  

Ordförande   Victoria Andersson Vara 

Vice Ordförande   Peter Larsson Lilla Edet 

Kassör   Catrine Matsson Trollhättan 

Sekreterare   Johan Rova   Habo 

Ledamot   Fredrik Jonsson Alingsås 

Suppleant   Anna Roswall Lidköping 

 

 

Valberedningen  

Sammankallande   Pontus Jäderström Daag Habo 

Ledamot   Stefan Hemb  Skövde 

Ledamot  Göran Cornelius Skövde 

 

 

Revisorer  

Ordinarie   Evelina Lundahl 

Suppleant   Rebecka Cornelius 

 

 

Ansvarsområden  

Hemsida & sociala medier   Catrine Matsson och Peter Larsson 

Tävlingsverksamhet  Victoria Andersson 

Utbildning   Fredrik Jonsson 

Nya projekt   Peter Larsson 

Ombud vid SJF:s årsstämma  Victoria Andersson 

Ombud vid VGI:s årsstämma  Peter Larsson 
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Västergötlands judoförbund 

Förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2023 

Under det gångna året har Västergötlands Judoförbund anordnat flera tävlingar, bland annat VG-

serien och DM. För att administrera tävlingarna köper vi så kallade credits, genom vårt 

tävlingssystem Smoothcomp. 

Vi har också anordnat läger och kurser. Dit hör till exempel assisterande klubbtränarutbildningen i 

Skövde och ett distrikts-läger i Vara. För att arrangera distriktslägret ansökte vi om 

”omstartsbidrag” från Svenska Judoförbundet, och fick 10 000 kr till lägret. 

Den största utgiften under 2023 var som väntat RM, där vi i år ställde upp med två lag: ett tjej-lag 

och ett kill-lag. Vi hade många deltagare från flera av distriktets klubbar. Deltagarna och ledarna 

sov i skolsal, hade med sig egen matsäck på ankomstdagen och ordnade egen lunch på 

tävlingsdagen - allt för att hålla kostnaden nere. 

Vi har som tidigare år betalat tillbaka 1 000 kr av medlemsavgiften till de klubbar som deltagit på 

årets årsmöte. 

Catrine Mattsson, kassör 
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Bilagor 

• Resultatrapport 2023 

• Balansrapport 2023 

• Budget 2024 

• Verksamhetsplan 2024 

• Revisionsberättelse 
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Förslag till budget VJF 2024 
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Verksamhetsplan 2024 
Verksamhetsplanen bygger på SJF:s vision 2030. Den är sammanställd utifrån de utvecklingsområden som 

prioriterades på utvecklingskonferensen i januari 2024, med kompletteringar från VJF:s årsmöte 2024. 

1. Utbildning 

• VJF deltar på SJF:s ledarkonferens 27—28 januari 2024. 

• Vi har minst två distriktutbildningar/år, varav minst en till lägst assisterande klubbtränare. 

• VJF ska arbeta för att få minst en licensförlängande vidareutbildning till distriktet varje år. 

• Varje aktiv klubb i distriktet har minst en licensierad klubbtränare. 

• Vi har ökat antalet licensierade domare i distriktet. 

• Vi har ökat antalet licensierade tävlingsledare i distriktet. 

• Vi ska planera för en ansökan om att genomföra Dan-gradering i distriktet 2025. 

• Vi ska anordna minst en distriktsgemensam kata-träning under året. 

• Vi tar fram en vision för distriktet utifrån SJF:s vision. 

2. Tävling och träning 

• Vi har i distriktet minst två nationella tävlingar som håller internationell nivå/år. För 2024 betyder 

det:  

o SM i Trollhättan 

o Trollträffen genomförs en gång på vårterminen och en på hösten. 

• Vi håller ett DM (U18 och uppåt) och en U11-U15-tävling i anslutning till DM. 

• Vi håller minst 4 tävlingar i VG-serien. 

• Vi har 4–6 nybörjartävlingar/år. 

• Vi har beredskap att stötta 1 nybörjartävling/år från U15 och uppåt. 

• Vi deltar på RM med tre lag och tar minst 1 medalj. 

• Vi ska genomföra ett distrikts-läger. 

3. Rekrytering 

• Öka antalet medlemmar inom distriktet, sträva efter att få fler kvinnliga medlemmar, samt 

bibehålla antalet klubbar och träningslokaler. 

• Under året ska vi komma i gång med ”ungdomsråd” i distriktet. Syftet med denna verksamhet ska 

vara att samla in synpunkter från ungdomar och ”rådet” kan genomföras i samband med andra 

arrangemang.  

• Vi ska uppmuntra distriktets tränare att vidareutbilda sig inom till exempel Judo4Balance. 

• Vi ska genomföra en distriktsträff för klubbarna. 

 
4. Marknadsföring och kommunikation 

• Vi ska besöka alla distriktets klubbar. 

• Vi ska synas på sociala medier. 

• Vi ska skicka ut minst fyra VJF-nytt under året och lägga till SJF:s kansli i sändlistan. 

• Kallelser och handlingar till årsmötet, samt styrelseprotokoll, ska anslås och skickas ut enligt stad-
garna (hemsida, revisorssuppleant, med mera).  
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§ 1  MÖTETS ÖPPNANDE 

1a VJF:s ordförande Victoria Andersson förklarade årsmötet öppnat kl. 19:00. 

 

 Medan de sista inbetalningarna av medlemsavgifter och fullmakter kontrollerades, be-

rättade alla närvarande föreningar om de aktiviteter som de har på gång. 

 

1b Granskning av betald årsavgift och fullmakter, samt fastställande av röstlängd. 

Fastställdes att 9 klubbar var röstberättigade med en röst per medlem enligt följande: 

Klubb Representant Årsavgift 

betald 

Fullmakt 

uppvisad 

Röstberättigad 

Alingsås Christos 

Koutromanos 

Ja Ja Ja 

Borås Mikael Svensson Ja Ja Ja 

Habo Pontus Jäderström 

Daag 

Ja Ja Ja 

Kinnekulle Mimmi (Maria) 

Fredriksson 

Ja Ja Ja 

Lidköping Ingen närvarande (*) Ja Ja Nej 

Lilla Edet Thomas Kasperson Ja Ja Ja 

Mariestad Ingen närvarande Ja Nej Nej (Ej närvarande) 

Mullsjö Anna Zetterberg Ja Ja Ja 

Skövde Micaela Helgeson Ja Ja Ja 

Trollhättan Niklas Larsson Ja Ja Ja 

Vara Veronica Söderman Ja Ja Ja 

  

 (*) Anna Roswall hade fullmakt att delta, men eftersom hon sitter i VJF:s styrelse fick hon inte vara klub-

bens ombud på årsmötet (VJF:s stadgar § 15).  

 

1c Följande personer är närvarande, utöver de röstberättigade deltagarna: 

Johan Rova (styrelsen) 

Victoria Andersson (styrelsen) 

Catrine Mattsson (styrelsen) 

Peter Larsson (styrelsen) 

Fredrik Jonsson (styrelsen) 

Anna Roswall (styrelsen) 

Stefan Hemb (valberedningen) 

Göran Cornelius (valberedningen) 

Rebecka Cornelius (revisorssuppleant) 

 

§ 2 FASTSTÄLLANDE AV FÖREDRAGNINGSLISTA 

Beslutades att den föreslagna dagordningen fastställdes som i kallelsen. 
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§ 3 FRÅGA OM ÅRSMÖTET ÄR UTLYST I BEHÖRIG ORDNING 

Årsmötesdatum, med påminnelse om att skicka in motioner före nyår, skickades ut till 

klubbarna via VJF-nytt (på e-post) den 22 november 2023. Formell kallelse sändes ut 14 

januari 2024 (via e-post till klubbarna) och årsmöteshandlingar den 4 februari 2024. 

Revisionsberättelsen skickades ut den 19 februari. Dokumenten har också legat ute på 

Facebook. 

Mötet noterade att kallelse har gått med e-post till alla klubbar enligt stadgarna. Mötet 

konstaterade däremot att kallelse och möteshandlingar inte hade lagts ut på VJF:s hemsida, 

så som också är fastställt i stadgarna. Detta måste åtgärdas till nästa år. Beslutades trots det 

att mötet var utlyst i behörig ordning. 

§ 4 VAL AV ORDFÖRANDE FÖR MÖTET 

Victoria Andersson valdes till ordförande för mötet. 

 

§ 5 VAL AV SEKRETERARE FÖR MÖTET 

Johan Rova valdes till sekreterare för mötet. 

§ 6 VAL AV PROTOKOLLJUSTERARE TILLIKA RÖSTRÄKNARE 

 Micaela Helgeson och Niklas Larsson valdes till protokollsjusterare och rösträknare.  

§ 7 VERKSAMHETS-, FÖRVALTNINGS- OCH REVISIONSBERÄTTELSER 

7a Victoria Andersson sammanfattade styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhets-

året 2023. Verksamhetsberättelsen skickades också ut tillsammans med kallelsen till 

årsmötet.  

 

 Noterades att revisorssuppleanten inte fått styrelseprotokollen för året. Mötet konstate-

rar att det bör åtgärdas till nästa årsmöte. Togs upp att det varit tankar om att dela på 

uppdragen till revisor och revisorssuppleant, så att en tittar på ekonomin och den andra 

på verksamheten. Detta framgår dock inte av stadgarna eller fjolårets årsmötesproto-

koll och det är osäkert i vilken mån det är lämpligt att tilldela uppdrag till en suppleant. 

Styrelsen uppmanas att undersöka vad som gäller. 

 

 Verksamhetsberättelsen godkändes. Bifogas protokollet. 

 

7b Catrine Matsson sammanfattade den ekonomiska förvaltningsberättelsen för verksam-

hetsåret 2023. Förvaltningsberättelsen skickades också ut tillsammans med kallelsen 

till årsmötet. Förvaltningsberättelsen godkändes utan ändringar. Bifogas protokollet. 

 

7c Catrine Matsson läste upp revisorernas berättelse för verksamhetsåret 2023. Den var 

också utskickad till samtliga medlemmar per e-post 19 februari 2024. Revisionsberät-

telsen godkändes. Bifogas protokollet. 
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 Årsmötet beslutade att fastställa ingående balans för 2024 enligt den redovisade för-

valtningsberättelsen. 

 

§ 8  FRÅGA OM ANSVARSFRIHET FÖR STYRELSEN FÖR DEN TID REVISIONEN 

OMFATTAR. 

 Årsmötet beslutade att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023. 

§ 9  BEHANDLING AV STYRELSENS PROPOSITIONER OCH I RÄTT TID INKOMNA 

MOTIONER SÅVIDA FRÅGA INTE BEHANDLATS TIDIGARE 

 Motioner har inte inkommit och propositioner föreligger inte. 

§ 10  FASTSTÄLLANDE AV VERKSAMHETSPLAN OCH BUDGET FÖR 2024 

10 a Victoria Andersson redogjorde för styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2024. 

  Beslutades att fastställa verksamhetsplanen, efter vissa justeringar på årsmötet. 

10 b Catrine Matsson redogjorde för styrelsens förslag till budget för 2024.  

  Utbildningskostnaden ska tolkas som nettokostnad. För både läger och utbildning har 

budgeten minskat jämfört med tidigare år, men det är på grund av att styrelsen räknar 

med att få in bidrag som kan täcka kostnader för föreningarna på dessa poster. 

  Beslutades att fastställa budget enligt styrelsens förslag. 

Beslutad verksamhetsplan och budget bifogas protokollet. 

§ 11 FASTSTÄLLANDE AV MEDLEMSAVGIFT FÖR 2025 

Medlemsavgiften beslutades oförändrad och i enlighet med styrelsens förslag. Det vill säga: 

medlemsavgiften för 2025 blir till 3000 kr, där 1000 kr återbetalas till de klubbar som deltar 

med rösträtt på årsmötet. 

§ 12 VAL AV KASSÖR FÖR EN TID AV TVÅ (2) ÅR 

 Valberedningen, via Pontus Daag, föreslår val av Niklas Larsson (Trollhättan) som kassör, 

för en tid av två år (2024–2025). 

  

 Beslutades enhälligt enligt valberedningens förslag. 

 

§ 13  FASTSTÄLLANDE AV ANTALET STYRELSELEDAMÖTER OCH SUPPLEANTER 

Valberedningen, via Pontus Daag, föreslår oförändrat antal styrelseledamöter, det vill säga 

att styrelsen ska bestå av fyra (4) ledamöter, utöver en ordförande och en suppleant. 

 Beslutades enligt valberedningens förslag. 
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§ 14  VAL AV STYRELSELEDAMÖTER OCH SUPPLEANTER 

Valberedningen, via Pontus Daag, föreslår omval av Peter Larsson till styrelseledamot för två 

(2) år (2024–2025). 

 Beslutades enhälligt enligt valberedningens förslag. 

 

 Valberedningen via Pontus föreslår omval av Anna Roswall som suppleant för en tid av två 

(2) år (2024–2025). 

 

§ 15  VAL AV REVISORSSUPPLEANT FÖR EN TID AV TVÅ (2) ÅR 

Valberedningen via Pontus Daag föreslår val av Emma Bönnestig till revisorssuppleant för 

två (2) år (2024–2025). 

Beslutades enhälligt enligt valberedningens förslag. 

§ 16  VAL AV MINST TRE LEDAMÖTER TILL VALBEREDNINGEN VARAV EN 

SAMMANKALLANDE 

Till valberedning valdes: 

• Pontus Jäderström Daag (sammankallande) 

• Stefan Hemb och  

• Göran Cornelius. 

§ 17  MÖTETS AVSLUTANDE 

Ordförande tackade alla närvarande för visat intresse. Därefter förklarades mötet avslutat. 

 

 

____________________________  ____________________________ 

Victoria Andersson, Ordförande  Johan Rova, Sekreterare 

 

____________________________  ____________________________ 

Micaela Helgeson, Justerare  Niklas Larsson, Justerare 

 


